

VALIMOTIE 10  
00380 HELSINKI  
OFFICE@GOLF.FI  
GOLF.FI

PÄIVÄYS  
27.2.2019

## Golfliiton hallituksen kokous 27.2.2019

Hallitus vahvisti ja allekirjoitti tilinpäätösasiakirjat ja vuosikertomuksen kuultuaan liiton tilintarkastajan yhteenvedon suoritettusta tilintarkastuksesta.

Hallitus vahvisti viestintä- ja markkinointistrategian ja -suunnitelman. Viestinnän strateginen tahtotila on tehdä golfista näkyvää, houkuttelevaa ja hyväksyttävää. Ydintavoite on golfin positiivinen imago. Avainsanat ovat vuoropuhelu ja yhdessä tekeminen.

Katsauksessaan toiminnanjohtaja kertoi mm. että, EGA:n kilpailuvaliokunta on myöntänyt Suomelle isännöyden European Young Masters kisaan Vierumäellä (Cooke), 22.-24.7.2021 ja Linna Golfissa, 21.-23.7.2022. Lisäksi Mid Tourin naisten EM-kisat pelataan ensimmäistä kertaa ja yhdessä miesten kanssa Lohjalla 6.-8.6.2019.

Toiminnanjohtaja kertoi myös, että OKM myönsi yleisavustusta tänä vuonna 510.000€, joka on sama kuin vuonna 2018.

Hallitus hyväksyi myös kevään liittokokouskutsun, esityslistan ja materiaalin. Hallitus päätti myös liittokokoukselle esitettävästä vaalitoimikunnan valinnasta ja sen ohjesäännön sekä liiton sääntöjen päivittämisestä. Lisäksi päätettiin Golfmaalassa palkittavat sekä vahvistettiin Hall of Fame -valinnat, jotka myös julkistetaan maalassa.

Samalla päätettiin sääntöjen mukaisesti Hall of Fame valintatoimikunnan kokoonpanosta. Valintatoimikunnassa jatkavat jäseninä Jere Jaakkola, Harri Kainulainen, Antti Peltoniemi ja Lassi Tilander, puheenjohtajana toimii liiton puheenjohtaja ja sihteerinä liiton toiminnanjohtaja. Toimintasuunnitelman jäsenmäärätavoitteeseen liittyen hallitus käsitteli jäsenmääräanalyysiä seuroista.

Hallitus vahvisti liiton toimikunnat, joiden kokoonpano löytyy golf.fi -sivulta.

Hallitus päätti myös NGU -korteista ja seuroille annettavasta NGU -korttisuosituksesta.

Vahvistettiin päivitetetyt kurinpitosäännöt. Kurinpitovalionkunnan jäseniksi nimettiin Pekka Lindroos, Jyrki Nykänen ja Timo Santavuo. Äänioikeudettomana sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja.

Päätettiin perustaa golfin ilmastorahasto. Tavoitteena on tehdä golfalasta hiilineutraali.

Golfmatkalle lähtevä voi maksaa rahastoon lentomaksun, millä kompensoi lennoista aiheutuvat hiilidioksidipäästönsä. Liitto ja muutkin golfalan järjestöt voivat maksaa sinne omista lennoistaan kompensaaion ja päästä mahdollisesti hiilineutraaliksi. Rahat käytetään hakemusten perusteella vuosittain tukemaan golfkenttien ja alan järjestöjen hankkeita, joiden avulla edetään kohti hiilineutraaliutta. Puiden istutushankkeita golfkentille, aurinkopaneeleita, sähköautojen latauspaikkoja, energiansäästöprojekteja, hiilijalanjäljen mittauksia etc. Kerätyt varat golfalan sisällä ja samalla nopeuttamme matkaamme kohti aidosti hiilineutraalia golfalaa.



Aluekatsauksissa kuulumme, että Pohjois-Suomen aluekokous on 4.5. Nivalassa. Lounais-Suomessa Salo Golf avasi rangen jo 27.2. Alueen hallituksen jäsen informoi aluettaan mahdollisesti liittokokouksen yhteydessä pidettävästä aluekokouksesta. Hallituksen tiedoksi saatettiin Mika Wikströmin raportti Course Rating Calibration Seminaarista ja EGA:n Handicap & Course Rating Committee tapaamisesta sekä Arto Teittisen raportti EGA:n kilpailutoimikunnan kokouksesta. Seuraava hallituksen kokous on 24.4.2019

# SUOMI GOLF

BY GOLFLIITTO

